



Kotkan Kiinteistöpalvelu Oy:n ASUKASTIEDOTE talvi 2020



Talkkarin talvi-info

Kulkuväylien ja -alueiden puhdistus ja hiekoitus
Alkanut talvi on ollut poikkeuksellisen leuto. Lumitöiden sijaan huoltomiehiämme ovat työllistäneet mm. voimakkaat tuulenpuuskat, jotka ovat levittäneet lehtiä ja risuja. Hiekoitushiekkaa on levitetty ja korjattu taas pois. Eiköhän se talvi ja lumi kuitenkin sieltä saavu. Pyrimme ennakoimaan lumentulon ja liukkauden, ja teemme puhdistus- ja hiekoitustyöt tarpeen mukaan, aina mahdollisimman järkevään aikaan säätilan huomioiden.

Talon oma hiekoituslaatikko

Jos havaitset poikkeavaa liukkautta tai hiekoittamatta jääneen alueen, ilmoita siitä meille! Ensiavun saat monissa kiinteistöissä olevista, asukkaiden vapaassa käytössä olevista hiekoituslaatikoista.

Räystäiden jää ja lumi sekä puomit

Tarkkailemme räystäitä ja kattojen reunoja aina kiinteistöissä käydessämme. Jos huomaat mahdollisesti vaaraa aiheuttavia lumi- tai jääkertymiä, ota yhteyttä! Poistamme kertymät tarpeen mukaan, ja ilmoitamme poistoista aina etukäteen. Huom! Lumen ja jään poistoon liittyviä puomeja ei saa siirtää tai poistaa ilman lupaa.

Pidä lämmitystolppa lukittuna

Huolehdi, että autosi lämmitysjohto on irroitettu ja lämmitystolpan luukku suljettu ja lukittu, kun niitä ei käytetä. Vesi tai räntä voi jäätyessään vahingoittaa tolppaa ja aiheuttaa sähköiskun vaaran. Muista kertoa lapsille, että tolppien ympäristö ei ole leikkipaikka!



Ilmoita rikkinäisistä valaisimista

Työskennellessämme valoisaan aikaan emme aina huomaa rikkinäisiä valaisimia. Jos havaitset rikkoutuneen tai sammumassa olevan valaisimen, ilmoita siitä meille!

Aamukahvit torstaisin

Tule juttelemaan kahvikupposen äärelle kiinteistöhoitoon ja taloyhtiön kunnossapitoon liittyvistä asioista. Aamukahville voi poiketa torstaisin klo 8.30–10.00 Eteläpuistokadun PalveluPistelleemme.



Birdlifen pihapongaus 25.-26.1.2020

Suojelijana Jenni Haukio. Jos haluat osallistua, ohjeet löytyy täältä: www.birdlife.fi/tapahtumat/pihabongaus/

Tee vikailmoitus netissä:
www.kotkankiinteistopalvelu.com/asiakaslomakkeet/vikailmoitus



Päivystys 24h: 0500 607 350



Luotettava
kumppani



Muista hyödyntää
kotitalousvähennys!



Kotkan Kiinteistöpalvelu Oy, PalveluPiste, Eteläpuistokatu 5, 48100 Kotka
Avoinna: ma-pe klo 8.30-15.30 Puh.: 05 215 003 www.kotkankiinteistopalvelu.com